PAGE
2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
30.12.2015                                     г. Андреаполь                                       № 162
О внесении изменений в распоряжение

администрации района 29.12.2012 № 200
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей":

1. Внести в распоряжение администрации Андреапольского района от 29.12.2012 № 200 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Андреапольского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции: «2. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, включенные в настоящий перечень, обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях и порядке, которые установлены Федеральным законом "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" и постановлением администрации Андреапольского района.».

1.2. Дополнить перечень пунктами следующего содержания:

«Начальники структурных подразделений в составе самостоятельных структурных подразделений администрации района;
Главный специалист, осуществляющий контроль в сфере закупок;

Главный специалист, осуществляющий муниципальный земельный контроль.»
2. Главному специалисту по общим вопросам администрации района Горской А.И. ознакомить муниципальных служащих администрации района с настоящим распоряжением.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации

Андреапольского района                                                            В.Я Стенин